РЕШЕН И Е ОЬЩЫ О
СОБРАНИЯ СНГ«СЛАВА»

от 21.03.2015г.
Заслушав и обсудив отчет Правления, Ревизионной комиссии

о проделанной работе в 2014г. общее собрание членов СНТ
«Слава»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

. 1.Утвердить протокол № 1 о признании общего собрания СНТ
«Слава» от 21.03.2015г. ПРАВОМОЧНЫМ принимать решение.

2. Принять отчет о работе Правления за 2014г. и признать работу
Правления СНТ «Слава» на оценку: удовлетворительно.

3. Принять акт Ревизионной комиссии за 2014г. и признать работу
Ревизионной комиссии СНТ «Слава» на оценку:
удовлетворительно.

4. По итогам работы предоставить льготу по оплатоТ^нокИ:>с г ^ ;
b b "hAвзносов за 2014г. членам Правления и членам Pj

комиссии.

5. Принять в члены СНТ «Слава» садоводов, подавш
о вступлении и оплативших вступительные взносы v

*5 Q 5 й П 1ГЛ Г
ъаЛ .  иИжлд

teH-и-я-

6. Исключить из членов СНТ «Слава» садоводов, подавших
заявления о выходе из Товарищества.

С 1 октября и до конца 2015г. 700 рублей.

Целевой взнос с участка
Пчеловоды и владельцы крольчатников

взносы на общих основаниях.

300 рублей
оплачивают членект

При оформлении одного или нескольких участков
Вступительный взнос за одну сотку 800 рублей

Электроэнергия:
по счетчику за 1 кВт

без счетчика
2-51 рубля
2500 рублей.

Овощехранилище за ячейку:
членам товарищества 500 рублей.

Вывоз ТБО с сотки j70 рублей,

Утвердить смету расходов СНТ «Слава» на 2015 гол на
общую сумму 8690000 руб.

5  За самовольное подключение участка к электросети установить •
плату в размере 500 руб. с внесением оплаты за пользование
электроэнергией согласно установленных норм.

.'[О  .Расчет и оплату задолженности по взносам за 2014г. и
предыдущие года производить в размерах утвержденных
настоящим собранием от 21 марта 2015г.

В случае I i е вы f юли С н й я с а до в о до !\ н д aiffio го ре шей и и, подачу™ "
электроэнергии и воды на-данные участки отключать. -
Повторное-подключение производится после внесения -- -
должником суммы 500 рублей и при условии погашения им_____ _
задолженности. ,

продажу, в ЖЭК, в водоканал и в «Чсляоэисрго» предоставлять
только при отсутствии задолжности по оплате членских взносов
и других взносов в размерах и по срокам, установленных
настоящим собранием.

■j$jt Запретить проезд автотранспорта на территорию сада в
ненастную погоду. Проезд грузового и легкового транспорта на
территорию сада разрешать только по пропускам и при наличии
у члена товарищества отметки об оплате членских взносов и
охраны.

/Д. Запрещается стоянка транспорта вне садового участка.

j  If Освободить от деревьев и кустарников прилегающую
территорию к садовым участкам. Иначе это будет
рассматриваться как самовольный захват земли.

Председатель общего собрания
садоводов СНТ «Слава» :
Секретарь собрания: Чуличкова С.А.

1 1 г О I о  к  о  л J  V.

Собрания садоводов СНТ «Слава»

г.Челябинск 21.0J 2015г.

Присутствовало -  87 человек.
Предложение члена правления -  считать всех присутствующих садоводов
уполномоченными с правом голосования. Поддержали - единогласно.

•Собрание объявляется открытым.

Председатель собрания: Жабров А.И.
Секретарь собрания: Чуличкова С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет председателя правления СНТ «Слава» Мусаева А.И.
за 2014 год.

2. Отчет главного бухгалтера Борисовой Н.Н. за 2014год.
3. Отчет председателя ревизионной комиссии Жмыховой М.И.
4. Утверждение штатного расписания на 2015год.
5. Утверждение приходной и расходной сметы, утверждение плана

мероприятий на2015год.
6. Разбор заявлений садоводов (принятие и исключение из членов

СНТ «Слава»).
7. Разное.

rj п

i. uiciicKие взносы 4752000
2. Овощехранилище 250000
3. Электроэнергия 2500000
4. Вывоз ТБО 648000
5. Целевой взнос 540000
6. Вступительный взнос

Всего доход:
Статьи расхода

1. Приобрести столбы-30 шт.
2. Приобрести трубы, уголок, арматуру
3. Приобрести провода
4. Установка столбов (замена, монтаж, демонтаж)
5. Ремонт накопительных емкостей на «Малой Славе»
6. Чистка котлована на Хуторе «Миасском»
7. Замена тр-ра на «Малой Славе» на более мощный
8. Ремонт тр-ра (резервного)
9. 11риобретение колюще-режущего барьера для забора
10. Вывоз ТБО
I I. Щебень (покупка, доставка)
12. Дизтопливо, бензин
13. Электроэнергия
14. Телефон
15. Санитарная обработка о/х
16. Канцтовары
1 7. Тех.обслуживание трансформаторов.
18. Услуги типографии
19. Услуги банка
20. Заработная плата
21. Налоги
22. Налоги по экологии
23. Транспортные расходы
24.Оплата зала для проведения собрания садоводов
25.Земельный н а л о г ________ ___________
2 6.Хозя йствёщщые^аехта^ ^  ' ~

7. Непредвиденные расходы ....... ........
8. Пожарная сигнализация

8690000

120000
150000
150000
250000
100000

85000
350000

80000
80000

648000
250000
150000

2500000
20000
18000
10000
30000
10000
30000

2555070
771631
35000

3000
1500 -

„ . 980.00_______________

”  70000 ”

-  74-299-----------------------------

20000 -

1

т

iI

1 11 •• >• 11« - 1 nil человек Оклад 15%урал. за
месяц

i
год
(рублей); '

1 l| M-Mi I JI.,1 1 rill. 1 22000 3300 25300 303600 ;
1 II Uy \ i ;i invp 1 19000 2850 21850 262200

[ ..! 14 .III ll|> 1 16500 2475 18975 227700
( ‘ 1 llll'li ГрИК 1 16500 2475 18975 227700

Коп i ои/хран 1 8800 1320 10120 121440
У(ниицица 1 8800 1320 10120 121440
Диорите 1 8800 1320 10120 121440
' )ж.‘ктрик 1 10000 1500 11500 69000

Итого: 8 110400 16560 ‘ 126960 1454520

Временный
состав

L . • п .
Должность,
11рофессия

[

К-во
человек Оклад 15%урал.

Всего
за
месяц

Всего

t 'т,слесарь 1 16500 2475 18975 227700 |
( ’нирщнк 1 16500 2475 18975 1 13850 •

Моторист 1 16500 2475 18975 227700

( ‘лесарь 7 11000x7=
77000

1650x7=
11550

88550 531300

Итого 10 126500 18975 145475 1100550
Всего >V2-3£9Q0 ■ ................  2 7 ? -m